

---

## **PACHET NR 2 LEGUME - UM 02132**

I.D.: 53516978

---

Data publicarii	19.01.21	Coduri CPV	03222000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 466,75 RON - 466,75 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire produs U/M Cantitate Pret unitar Valoare totala fara TVA-lei fara TVA-lei 1  
Morcov kg 75 1,05 78,75 2 Telina kg 35 2,20 77,00 3 Pastarnac kg 40 2,00 80,00 4 Usturoi  
kg 30 7,70 231,00 TOTAL 466,75

---